獎補助支出 0 985,000 -985,000

收支餘絀 5,185,432 31,283,413 -26,097,981

科目名稱

金               額

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署（環境部）

中華民國113年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別決算

預算性質部分
　

873,975

以前年度部分
　

873,975

111
一百一十一年度
　

873,975

873,975　7160012000-5
　水環境建設
　

873,975　　7160012010-9*
　　水與發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 873,975

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院環境保護署（環境部）

中華民國113年12月31日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別決算

預算性質部分
　

13,133,570

以前年度部分
　

13,133,570

111
一百一十一年度
　

13,133,570

13,133,570　7160012000-5
　水環境建設
　

13,133,570　　7160012010-9*
　　水與發展
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 13,133,570

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別決算

行政院環境保護署（環境部）
決算與會計收支對照表

中華民國113年度 單位:新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 5,657,539 5,657,539 收入

ˉ - 5,657,539 5,657,539 ˉ公庫撥入數